
Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 1 (Odbor sociálních věcí ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 5 000
dotace Ministerstva práce a sociálních věcí 

na výkon sociálně-právní ochrany dětí
61 71 5. 5 000 výkon sociálně-právní ochrany dětí

2. 4112 2 074 finanční vztah se SR 61 71 5. 2 074
výkon státní správy  - financování veřejného 

opatrovnictví

3. 8115 1 532 nevyčerpané prostředky ´22 43 39 5. 1 500 výkon pěstounské péče

4. 43 49 51 32
odstraňování komunikační bariéry pro lidi s 

postižením sluchu

8 606 0 příjmy celkem 8 606 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

51 - neinvestiční nákupy 4339 - ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

Položka: 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

4112 - neinv.transfery ze stát.rozpočtu

Ř. 1.: rozhodnutím Ministerstva práce a sociálních věcí obdrží město prostřednictvím KÚ ZLK neinvestiční dotaci na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením 

činností vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2023. Jedná se o zapojení zálohy na I.čtvrtletí. Finanční prostředky jsou účelově určeny a dle 

nové metodiky poskytování již nepodléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů se státním rozpočtem.                                                                                                                   

Ř. 2.: v rámci finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu obcí na rok 2023 obdrží obec jako opatrovník násobek paušální platby na jednoho opatrovance podle 

jejich faktického počtu k rozhodnému dni. Pro rok 2023 jím byl 31.březen 2022, paušální platba byla stanovena ve výši 30 500 Kč na jednoho opatrovance za rok (ve 

Zlíně 68 opatrovanců, částka 2 074 000 Kč). Předmětné financování se týká opatrovnictví zletilých osob, a to jak těch, které byly omezeny ve svéprávnosti (dle § 

55 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) ve spojení s § 62), tak i těch, které omezeny nebyly (§ 469 OZ - špatný zdravotní stav působí obtíže 

při správě jmění nebo hájení práv). V těchto případech je zde pravomocný rozsudek soudu, který jmenuje obec veřejným opatrovníkem nikoliv jen pro jedno konkrétní 

řízení, ale pro komplexní výkon práv a povinností spojených s dlouhodobou omezenou schopností opatrovance zajišťovat své potřeby vlastními silami. Příspěvek je 

určen na částečnou úhradu výdajů spojených s výkonem státní správy. Dotace je účelová, nepodléhá však finančnímu vypořádání. 

Ř. 3. - 4.: jedná se o převod části nevyčerpaných prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                      

ř.3. výkon pěstounské péče od Úřadu práce ve Zlíně. Tento státní příspěvek je určen na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci osobám pečujícím, 

osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí. Nárok na státní příspěvek na výkon pěstounské péče má obecní úřad obce s 

rozšířenou působností na základě vydání správního rozhodnutí podle § 47b nebo obecní úřad obce s rozšířenou působností, obecní úřad, krajský úřad, nebo pověřené 

osoby, které uzavřely dohodu o výkonu pěstounské péče podle § 47b. Finanční prostředky jsou účelově určeny a nepodléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů 

se státním rozpočtem,                                                                                                                                                                         

ř.4. financování služeb vyplývajících ze Smlouvy o zajištění komplexního řešení přístupnosti služeb osobám se sluchovým postižením - odstraňování komunikační 

bariéry pro lidi s postižením sluchu v rámci jednání s úředníky Magistrátu města Zlína, zpřístupněním telefonního spojení prostřednictvím online simultánního 

přepisu. Uzavření této smlouvy na dobu určitou do 31.12.2021 schválila RMZ usnesením 80/9R/2021 ze dne 10.5.2021, dodatkem č.1 byla prodloužena na dobu určitou do 

31.12.2022. Uzavření dodatku č. 2 na prodloužení poskytování služeb do 31.12.2023 schválila RMZ usnesením 73/25R/2022 ze dne 12.12.2022. Za služby poskytované 

společností Transkript online s.r.o. by mělo SMZ hradit 2 420 Kč/měsíc/vč. DPH.                                                                                                                  



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 2 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 53 nevyčerpané prostředky ´22 53 11 61 53 Nákup defibrilátoru 3748

53 0 příjmy celkem 53 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 3 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 18 500 nevyčerpané prostředky ´22 64 09 61 10 000 Sdružené investice 2495

2. 64 02 53 1 500
finanční vypořádání závazných finančních vztahů           

s veřejnými rozpočty za rok 2022

3. 63 99 53 7 000 DPH

18 500 0 18 500 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 6402 - finanční vypořádání minulých let

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

6399 - ostatní finanční operace

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na nákup defibrilátoru dle objednávky O2602220069.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                      

ř.1.: akci Sdružené investice, operativní finanční prostředky pro jednání RMZ,                                                                                                    

ř.2.: předpokládané finanční vypořádání poskytnutých dotací roku 2022 s veřejnými rozpočty. Z důvodu rozdílných termínů finančního vypořádání s jednotlivými 

poskytovateli a neukončené roční účetní uzávěrky (termín 5.2.2023) je částka pouze předběžná a bude postupně upřesňována.                                                                                        

Ř. 3.: jedná se o převod finančních prostředků  na částečný odvod DPH k 25.1.2023 z důvodu zařazení akce Tržiště Pod Kaštany do majetku a s tím související vyšší 

odvod DPH.                                                                                                                                                                     



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 4 (Odbor životního prostředí a zemědělství)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 700 nevyčerpané prostředky ´22 37 42 51 365
chráněné části přírody - ošetření dřevin ve 

významném krajinném prvku (VPK)

2. 37 42 51 29 řezy ovocných stromů

3. 37 49 51 49 úklid černých skládek

4. 37 25 51 113 likvidace sběrného dvoru

5. 37 42 51 3 925
Projekt regenerace krajinné zeleně v okolí 

Malenovického rybníka

6. 37 42 61 219 Regenerace ploch Kamenec – rybník Malenovice 3610

4 700 0 příjmy celkem 4 700 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy 3725 - využívání a zneškodňování komunálních odpadů

61 - investiční nákupy 3742 - chráněné části přírody

Ř. 1.- 6.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                               

ř.1.: ošetření dřevin ve významném krajinném prvku (VKP) Zlín - Nábřeží (plochy dle SPK I, II a III), kácení, bezpečnostní řezy, obvodové redukce včetně likvidace 

vzniklé dřevní hmoty, pracovníků zajišťujících bezpečnost a dopravu, frézování 27 kusů pařezů na levobřežním a pravobřežním úseku VPK Nábřeží I-III včetně úklidu 

dřevní hmoty a dopravy (objednávka č.O170220352, č.O170220353, č.O170220354, č.O170220351, č.O170220375),                                                                              

ř.2.: řezy ovocných stromů v městském sadu, celkem 72 kusů, včetně úklidu větví a štěpkování, objednávka č.O170220372,                                                                                                                                                                                                            

ř.3.: výdaje spojené s odstraněním černé skládky a přístřešku v k.ú.Příluky, objednávka č.O1702203721,                                                                                   

ř.4.: likvidaci sběrného dvoru Jiráskova, zrušení schváleno v RMZ usnesením 60/25R/2022 ze dne 12.12.2022 (vzhledem k malému množství odevzdaného odpadu - v 

porovnání s jinými sběrnými dvory a nereálnosti úprav pro řešení nevyhovujícího špatného technického stavu od 1.1.2023) zrušení sběrného dvora Jiráskova v režimu 

předávání odpadu 3 dny v týdnu a jeho náhrada rozšířeným sběrným hnízdem (kontejnery na komodity: papír, plast, sklo čiré i barevné, kovy, oleje, textil, 

elektroodpad), nově na místě sběrného dvora bude zřízeno stanoviště mobilního svozu odpadu a přistavování velkoobjemových kontejnerů na bioodpad, objednávka 

č.O170220374,                                                                                                                                                                                    

ř. 5.- 6.: regeneraci ploch krajinné zeleně, k obnově krajinných hodnot, k posílení ekologické stability a biodiverzity s cílem zachovat, případně podpořit 

přírodní charakter území. Realizace projektu byla zahájena na jaře roku 2022 na základě jednotlivých etap, dle smlouvy o dílo č. 1700220089, I. etapa – kácení 

dřevin a odstranění zapojených porostů, inventarizace dřevin, odstranění náletů  (ukončení 28.2.2022), II. etapa  - realizace díla - všechna vegetační opatření  - 

výsadby dřevin, ochrana výsadeb, likvidace invazních druhů, příprava půdy, výsadby vodních rostlin, sečení, založení květnatých porostů, všechny položky 

zpřístupnění území - realizace pěšin, stezky, dřevěných stupňů, povalového chodníku vč. dvířek do oplocenky, kamenného pásu s nášlapnými kameny přes potok, tvorba 

tůní, mokřadů  podpora druhů  - kamenná zídka, broukoviště, migrační bariéra pro obojživelníky, inventář - instalace parkových laviček, instalace recentního kmene 

dubu, informační sloupy naučné stezky, sluneční hodiny, výroba a instalace plastik, úprava prostoru sirného pramene, úklid řešeného území  - do 31.3. 2023,  III. 

etapa – pětiletá následná rozvojová péče - sečení, hrabání likvidace invazivních rostlin do 30.11.2027. Uzavření smlouvy schválila RMZ usnesením 57/2R/2022 ze dne 

24.1.2022.

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ)

3749 - ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 5 (Odbor životního prostředí, Odbor školství a sportu, Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 461 nevyčerpané prostředky ´22 35 19 51 179 neurorehabilitace, nákup pomůcek

2. 37 49 51 10 podpora tříděného sběru odpadu

3. 22 95 52 272 kompenzace služeb - přeprava cestujících

461 0 příjmy celkem 461 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

52 - neinvestiční transfery 3519 - ostatní ambulantní péče

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědní vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ), M.Smola (OŠaS), D.Neulinger (OD)

Tabulka č. 6 (Odbor kanceláře tajemníka)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 221 nevyčerpané prostředky ´22 61 71 61 121 Instalace vjezdových vrat do objektu radnice č. p. 15 3804

2. 61 71 5. 100 mzdové prostředky

221 0 příjmy celkem 221 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Mikša (OKT)

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na osazení sekvenčních průmyslových vrat v bílé barvě o rozměrech 267 x 290 cm bez vstupních dveří na místo dnešní 

nefunkční mříže ve vjezdu do vnitrobloku, objednávka č.O310220617.                                                                                                                                                                           

Ř. 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků ve vazbě na schválenou novelizací Organizačního řádu MMZ k 1.1.2023 usnesením RMZ 82/25R/2022 ze dne 12.12.2022.

Ř. 1. - 3.: jedná se o převod finančních prostředků - účelových darů na:                                                                                                                                  

ř.1.: nákup senzomotorických pomůcek a pomůcek k pohybovému rozvoji dětí s těžkým kombinovaným postižením (87 000 Kč), nákup rehabilitačních pomůcek pro terapii a 

na notebooky, tablety a software pro logopedii a tvorbu komunikačních obrázků pro autisty (50 000 Kč) pro  organizační složku Rehabilitační stacionář, Žlebová 

1590, Zlín,                                                                                                                                                                                                             

ř.2.: podporu tříděného sběru odpadu v regionu - dar Zlínského kraje na základě umístění v soutěži O Keramickou popelnici, jejímž předmětem bylo hodnocení aktivit 

zaměřených na podporu tříděného sběru odpadu v regionu. Statutární město Zlín obsadilo v soutěži třetí místo v kategorii měst nad 15 000 obyvatel a součástí 

ocenění je motivační příspěvek od Zlínského kraje na podporu odpadového hospodářství. Uzavření darovací smlouvy schválila RMZ usnesením 63/19R/2022 ze dne 

3.10.2022.                                                                                                                                                                                                    

ř.3.: základě darovací smlouvy schválené usnesením RMZ 143/11R/2021 ze dne 7.6.2021 od společnosti Trelleborg Wheel Systems Czech Republic a.s.(prostřednictvím 

DSZO dílčí rozšíření jízdních řádů MHD formou zajíždění vozidel MHD až před její areál v Otrokovicích, a to prozatím na dopravní rok 2021/2022, tj. na období od 

01.07.2021 do 30.06.2022, požadavek je 6 spojů denně – návozy a odvozy ze směn, ovlivnění dopravní obslužnosti na lince č. 70, příp. na 55 a dar je určený na 

dofinancování prokazatelné ztráty  z provozu MHD za kalendářní rok 2022 (RO 35/2021 tab.8., schválilo ZMZ usnesením 4/20Z/2021 ze dne 16.9.2021). 

PŘÍJMY VÝDAJE

2295 - dopravní obslužnost veřejnými službami - smíšená

3749 - ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

PŘÍJMY VÝDAJE

6171 - činnost místní správy

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 7 (Odbor právní)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 873 nevyčerpané prostředky ´22 34 12 61 244 Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky 3448

2. 37 25 51 2 211
právní služby, technické poradenství v oblasti 

odpadového hospodářství

3. 22 19 61 218 Parkovací dům Antonínova 3372

4. 22 21 53 200 úhrada dohody o společném zástupci

2 873 0 2 873 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina:

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

2221 - provoz veřejné silniční dopravy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 4.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                      

ř.1.: výdaje vyplývající ze smlouvy č. 230019011,  jejíchž předmětem je poskytnutí veškerých poradenských  služeb a služeb administrátora v souvislosti s nabytím 

a provozem Zimního stadionu Luďka Čajky ve Zlíně,                                                                                                                                                        

ř.2.: výdaje spojené s úhradou právních služeb v oblasti odpadového hospodářství a technického poradenství v této oblasti. Je uzavřena smlouva č. 2300210026 na 

technické poradenství a smlouva č. 2300210027 na administraci příslušného zadávacího řízení. Jedná se o vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na základě 

zpracovaného souhrnného materiálu Analýza možností pořízení nového zařízení pro nakládání s odpady (základní požadavky na výkon a funkci zařízení na zpracování 

odpadu, předběžné tržní konzultace). Výsledkem tohoto materiálu bude doporučení pro statutární město Zlín vyhlásit soutěžní dialog, ze kterého by vzešlo 

nejvhodnější technologické řešení pro nakládání s odpady v souvislosti s nabytím účinnosti nové legislativy v oblasti odpadového hospodářství,                                                                                                                                                                                                          

ř.3.: výdaje spojené s přípravou a realizací koncesního řízení, se zajištěním služeb administrátora veřejné zakázky, jejímž předmětem bude nejen samotná výstavba 

parkovacího domu, ale i následný model provozování tohoto parkoviště a případný převod do majetku města v budoucnu, smlouva č.2300220031,                                                                                                                  

ř.4.: úhradu vyúčtování s obcí Želechovice nad Dřevnicí za rok 2022 a to na základě Dodatku č. 1 k Dohodě o společném zástupci schváleného v ZMZ usnesením 

18/6Z/2011 ze dne 23.6.2011. Dodatek č.1 upřesňuje vzájemná práva a povinnosti v rámci spoluvlastnictví obchodního podílu DSZO, s.r.o.

                      

Odpovědná vedoucí: P.Šafaříková (OP)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 3725 - využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3412 - sportovní zařízení v majetku obce



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 8 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 6 990 nevyčerpané prostředky ´22 61 71 61 90 Výpočetní technika 1254

2. 61 71 61 1 795 Programové vybavení 1255

3. 61 71 61 499 Nákup modulů CityWare 2530

4. 61 71 61 556 Pořízení softwarového robota a robotizace procesů 3717

5. 61 71 61 1 000 Zajištění kyberbezpečnosti 3722

6. 8123 12 482 revolvingový úvěr 61 71 61 678 Moderní a přívětivě komunikující město Zlín 3521

7. 31 13 61 14 854 Infrastruktura do základních škol ve Zlíně 3170

19 472 0 příjmy celkem 19 472 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

3113 - základní školy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

Komentář:

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 7.:  jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                     

ř.1.: nákup tiskárny Datacard-ENTRUST Sigma DS3 Simplex včetně dodávky ID karet MIFARE, objednávka č.O360220244,                                                                         

ř.2.: vytvoření formuláře Vyjádření odborů k akci veřejnosti přístupné, objednávka č. O360220142 (217 000 Kč), agendu „Interní směrnice“ a její implementace v 

prostředí formulářového IS „FormFlow“, Software602, Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 3600210173 (485 000 Kč), Dodávka, implementace a podpora systému  PROXIO 

Sociální agendy, Smlouva o dílo č. 360220171 (593 000 Kč), Aktualizace informační koncepce, novelizaci Vyhlášky o dlouhodobém řízení informačních systémů veřejné 

správy 529/2006 (500 000 Kč),                                                                                                                                                                 

ř.3.: nákup sw ArcGIS Desktop. Jedná se o softwarové řešení pro tvorbu a vedení pasportů ve spojení s editací grafické prezentace založené na technologii ASP.NET a 

využívající moderní technologie responzivního zobrazení aplikace v prostředí internet. WebPasport navazuje a doplňuje aplikace Geovap již na SMZ běžící jako je 

Cityware a mapový server Marushka.  Pomocí GIS řešení od firmy Esri lze spravovat a publikovat data katastru nemovitostí, územního plánu či územně analytických 

podkladů s návazností na agendy městského úřadu, spravovat pasporty komunikací, dopravního značení, zeleně, technické infrastruktury, komunikací a dalších agend s 

prostorovým dopadem, město prezentovat případným návštěvníkům pomocí interaktivních mapových aplikací, splňující požadavky na rychlé a moderní aplikace, splnit 

informační povinnost vůči občanům a sdílet informace s orgány státní správy, krajem a dalšími obcemi, sdílet data do mobilních zařízení, editovat data přímo v 

terénu.  

ř.4.: pořízení softwarového robota (RPA) a robotizaci procesů - evidence došlých faktur, zpracování bankovních účtů,                                                                                                                                              

ř.5.: dodávku a implementaci bezpečnostních prvků komunikační sítě, ochrany e-mailové komunikace a koncových zařízení včetně zajištění následné podpory. Jedná se o 

prvky podporující ochranu proti „pokročilým hrozbám" a zajištění schopnosti účinně reagovat na všechny současné i budoucí hrozby v kybernetickém prostoru (např.: 

systém pro řízení přístupu do komunikační infastruktury, automatizace a optimalizace bezpečnostních procesů pro reagování na bezpečnostní události a pro 

standardizaci postupů detekce a nápravy hrozeb), smlouva o dílo na zpracování kompletní dokumentace k projektu Zajištění kybernetické bezpečnosti statutárního města 

Zlína" č. 3600220154,                                                                                                                                                                      

ř.6.: optimalizaci procesů a postupů ve veřejné správě zejména posílením strategického řízení organizací, zvýšení kvality jejich fungování a snížení administrativní 

zátěže, s využitím Operačního programu Zaměstnanost, specifický cíl 4.1.1, část finančních prostředků (87 000 Kč) je realizována prostřednictvím revolvingového úvěru 

(ve výši předpokládané dotace),                                                                                                                                    

ř.7.: pokračování projektu Infrastruktura do základních škol ve Zlíně, vybudování IT infrastruktury na 10 základních školách (kabelové rozvody, switche, servery) a 

vybudování (k rekonstrukci a vybavení) 11 odborných učeben v těchto školách se zaměřením na komunikace v cizích jazycích, přírodní vědy, práce s digitálními 

technologiemi, část finančních prostředků (12 395 000 Kč) je realizována prostřednictvím revolvingového úvěru (ve výši předpokládané dotace).                                             

 



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 9 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 307 nevyčerpané prostředky ´22 61 71 51 293 dodávka výpočetní techniky

2. 61 71 51 212 servis a technická podpora IT

3. 31 13 51 349 programové vybavení

4. 61 71 51 35 programové vybavení

5. 61 71 51 35 telefony a telefonní ústředna

6. 61 71 5. 2 338 projekt Moderní a přívětivě komunikující město Zlín

7. 8123 45 revolvingový úvěr 31 13 51 90
provozní výdaje související s vybudováním infrastruktury 

do základních škol

3 352 0 příjmy celkem 3 352 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

Komentář:

Ř. 1.- 5.:  jedná se o převod finančních prostředků dle rozpisu na:                                                                                                                     

ř.1.: audit přístupnosti webových stránek zlin.eu, objednávka č.O360220187 (37 000 Kč), opravu optického kabelu u hasičské zbrojnice Zlín-Prštné, objednávka 

č.O360220262 (75 000 Kč), nákup pamětí do PC, zálohovacích pásek a nákup ID karet MIFARE, objednávky č.O360220250, č.O360220254 a č.O360220244 (36 000 Kč), nákup 

WiFi, nákup výpočetní techniky - notebooky, klávesnice, myši, flashdisky, objednávky č.O360220265 a č.O360220266 (131 000 Kč), nákup mobilních telefonů (14 000 Kč)                                                                                                                                                                                  

ř.2.: správu a monitoring WiFi technologií a WiFi provozu, přechod spisové služby na Unispis5, úpravu sw Formflow - RMZ/ZMZ - Vytvoření přehledové záložky, která 

bude obsahovat všechna usnesení, úpravy sw na „Import starých úkolů“, migrace APL a DB části SSL MM Zlín na nové servery, úpravu knihovny pro export os. dat do 

docházkového systému, zprovoznění aktualit v docházkovém systému, objednávky č.O360200083, č.O360210181, č.O360220107, č.O360220161, č.O360220226 a č.O360220238,                                                                                                                                         

ř. 3.: zajištění přístupu k online službě EDU A3 pro zaměstnance a žáky určených škol, Smlouva o poskytnutí užívacích práv k produktům společnosti Microsoft č. 

3600210175,                                                                                                                                                                                                                                   

ř.4.: vytvoření mailové notifikace s volitelným textem, objednávka č.O360220248, vytvoření formuláře zápisu z porady komisí, objednávka č.O360220108,                                                                                                                                                          

ř.5.: zřízení telefonní linky pro Útulek pro zvířata v nouzi Zlín, objednávka č.O360220065, nákup mobilních telefonů, objednávka č.O360220258,                                                                                                                                                                                                                     

ř.6.: projekt Moderní a přívětivě komunikující město Zlín - optimalizace procesů a postupů ve veřejné správě zejména posílením strategického řízení organizací, 

zvýšení kvality jejich fungování a snížení administrativní zátěže, s využitím Operačního programu Zaměstnanost, specifický cíl 4.1.1.,                                                                                                                   

ř.7.: pokračování projektu Infrastruktura do základních škol ve Zlíně - IROP - 90% dotace, vybudování (k rekonstrukci a vybavení) 11 odborných učeben na těchto 

školách se zaměřením na komunikace v cizích jazycích, přírodní vědy, práce s digitálními technologiemi, akce je realizována částečně z revolvingového úvěru (částka 

45 000 Kč), ukončení projektu v roce 2023.

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

51 - neinvestiční nákupy 3113 - základní školy



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 10 (Oddělení prostorového plánování)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 15 694 nevyčerpané prostředky ´22 36 36 51 80 studie, posudky

2. 36 35 5. 1 400 architektonické a urbanistické soutěže

3. 36 35 61 971 Tvorba a změny územního plánu 1935

4. 33 21 61 1 397 Rekonstrukce objektu Soudní 1, zámek 3520

5. 36 36 61 11 846 Dostavba radnice ve Zlíně 3794

15 694 0 příjmy celkem 15 694 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

3636 - územní rozvoj

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: O.Baloušek (OPP)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje 3635 - územní plánování

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy 3321 - činnosti památkových ústavů, hradů a zámků

Ř. 1.- 5.: jedná se o převod finančních prostředků  na:                                                                                                                                                                     

ř.1.: zpracování územní studie - Mladcová lokalita BI 259, objednávka č. O460200014, předpoklad dokončení polovina roku 2023,                                                                                      

ř.2.: dopracování vítězného návrhu veřejné urbanistické soutěže a zpracování následné územní studie v parametrech regulačního plánu, RMZ usnesením 69/23R/2022 ze 

dne 14.11.2022 schválila uzavření Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je dopracování urbanistického návrhu „BŘEZNICKÁ, ZLÍN – NOVÁ MĚSTSKÁ ČTVRŤ“ a následného 

zpracování regulačního plánu "Březnická",                                                                                                                             

ř.3.: výdaje související se zpracováním Změny č.4B územního plánu a návrhem změny dle smlouvy o dílo č. 4600210058 a dodatku č.1 ze dne 25.10.2021 a dodatku č.2 

ze dne 13.10.2022,                                                                                                                                                                                                

ř.4.: zpracování studie Zámku Zlín s vítězem „paralelního zadání“, smlouva o dílo č. 4600210070, plnění v etapách, dokončení v 1.polovině roku 2023,                      

ř.5.: akci "Dostavbu radnice ve Zlíně" – I. realizační etapu zahrnující přestavbu objektu čp. 10 na náměstí Míru. Jedná se o výdaje na kompletní projektovou 

dokumentaci na objekt čp.10  (doměření, dopracování studie, dokumentaci pro sloučené řízení DUR+DSP, inženýrská činnost, DPS, autorský dozor a dokumentace pro 

provedení interiéru, dokumentace pro výběr zhotovitele). Potřeba náhrady objektu čp. 10 vychází z jeho dlouhodobě špatného stavebnětechnického stavu, na základě 

kterého byl objekt před několika lety vyklizen, pro běžný provoz uzavřen. V neposlední řadě jde o vizuálně velmi negativně vnímaný prvek na tváři náměstí Míru. 

Zpracování projektové dokumentace navazuje na dokončenou soutěž vedenou formou soutěžního dialogu, Smlouva o dílo č.4600220021 uzavřena 14.12.2022.                                                                                                                                                                                                           



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 11 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 9 859 nevyčerpané prostředky ´22 22 19 51 8 údržba a opravy schodů a chodníků ul.Sokolská

2. 22 12 51 356 odstranění dalšího Torza na Jižních Svazích

3. 37 45 51 10
úpravy prostranství mezi základními školami Komenského 

ve Zlíně

4. 22 19 51 17 Zvýšení kapacity parkovacích míst

5. 22 19 51 39
Oprava průchozího chodníku mezi ul. Pod Vrškem a ul. 

Pod Školou

6. 37 45 51 409
provozní výdaje související s rekonstrukcí okolí kaple 

Panny Marie na Zlínských Pasekách

7. 22 19 61 775 Nekulturní okolí kulturního stánku 3468

8. 22 19 61 8 Servisní cyklostojan 3538

9. 36 31 61 140 Rekonstrukce veřejného osvětlení 3540

10. 36 39 61 413 Zastávka Česká, II.etapa 3542

11. 37 45 61 422 Vybudování veřejného WC pro Centrální park 3630

12. 37 45 61 1 500 Odpočinková vyhlídka Gahurova prospektu 3632

13. 37 45 61 972
Rekonstrukce okolí kaple Panny Marie na Zlínských 

Pasekách
3633

14. 37 45 61 1 495 Bosá stezka Zlín 3738

15. 37 45 61 1 464
Bezbariérové hřiště - modernizace dětského hřiště v 

areálu kavárny Slunečnice
3739

16. 36 39 61 300 Venkovní šetrná cyklomyčka 3740

17. 37 45 61 500 SeniorHŘIŠTĚ Větrná 3742

18. 36 39 61 1 031 Projekt participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín" 3420

9 859 0 příjmy celkem 9 859 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3631 - veřejné osvětlení

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ), O.Baloušek (OPP)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 18.: jedná se o převod finančních prostředků v rámci projektu participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín". 

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 12 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 9 805 nevyčerpané prostředky ´22 22 12 61 1 605 Projektová dokumentace 1465

2. 22 19 61 454 Projektová dokumentace 1465

3. 22 12 61 47
Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat 

Zálešné"
1737

4. 36 31 61 910 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

5. 22 19 61 576
Zlín, Mladcová - oprava silnice III/49016 a chodník z ulice 

Vinohrádek ke hřbitovu
2457

6. 8123 1 925 strategický úvěr 22 12 61 5 246
Křižovatka ul. Mostní x Březnická – narovnání a přechody pro 

chodce Zlín
2661

7. 22 12 61 729 Zlín - Jižní svahy, propojení Podlesí - Kocanda 3110

8. 22 19 61 626 Dopravní terminál Zlín - centrum 3111

9. 22 12 61 37 Rekonstrukce komunikace ul.Bří Sousedíků, Zlín 3125

10. 22 12 61 1 500 Odvodnění pod novými svodidly, ul. Anenská, Jaroslavice 3463

11 730 0 příjmy celkem 11 730 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3631 - veřejné osvětlení

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

Ř. 1.- 10.: jedná se o převod finančních prostředků na investiční akce dle rozpisu:                                                                                                   

ř.1,2.: zpracování projektových dokumentací k připravovaným investičním akcím, smluvně podložené,                                                                                                                                      

ř.3.: právní zastoupení ve věci plnění práv a povinností ze smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace, objednávka č.4400220109,                                                                                                                                             

ř.4.: doplnění nových bodů VO na území města dle individuálních požadavků, objednávky O440220016, O440220055, O440210693, O440220623, O440220622,                                                                                                                                                                                                                                                                    

ř.5.: realizace překládky elektronických komunikací, smlouva č.4400211205, stavební práce na základě smlouvy č.4400221026  akce v  realizacii,                                                                                                                                  

ř.6.: realizace překládky elektronických komunikací (smlouva č.440016122, č. VPI/MJ/2016/00049, částka 3 213 946 Kč) a příprava smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace (smlouva č.4400200178)                                                                                                                                                         

ř.7.: zpracování projektové dokumentace dle smlouvy o dílo č. 4400160001 + dodatek č. 1-6,                                                                       

ř.8.: zpracování projektové dokumentace dle smlouvy č. 4400170161, objednávka č. O440220283 - právní poradenství, koordinační dohoda SŽ x Cream x Zgroup x SMZ, 

objednávka č. O440220417 - zpracování situačního výkresu varianty odstavného parkovacího stání pro autobusy v místě současné benzínové stanice OMV pod Jižními 

Svahy,                                                                                                                                                                                             

ř.9.: uzavřena smlouva č. 4400160062 na vypracování projektové dokumentace,                                                                                                    

ř.10.: příprava akce, výběr zhotovitele.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 13 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 25 493 nevyčerpané prostředky ´22 22 23 61 351
Přepočet křižovatek a návrh opatření pro hlavní křižovatky 

ve Zlíně
3529

2. 8123 30 796 revolvingový úvěr 22 12 61 76 498
Silniční napojení průmyslové zóny Zlín-východ, opravy 

navazujících komunikací a vybudování parkoviště
2854

3. 8123 30 273 strategický úvěr 22 19 61 8 304 SMART – Navigační parkovací systém a dispečink ITS 3459

4. 22 19 61 18 Rekonstrukce chodníku ve Lhotce směrem na Chlum 2892

5. 36 39 61 205 Zastávkové přístřešky MHD ve Zlíně 3528

6. 22 19 61 124 Vybudování záchytného parkoviště P+R Fryštácká 3579

7. 22 19 61 320 Vybudování záchytného parkoviště P+R Malá scéna 3580

8. 22 19 61 742 Vybudování parkovacích míst na Jižních Svazích 3589

86 562 0 příjmy celkem 86 562 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2223 - bezpečnost silničního provozu

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

Ř. 1.- 8.: jedná se o převod finančních prostředků na investiční akce dle rozpisu:                                                                                                                                                                     

ř.1.:  studie diagnostiky skutečného stavu světelného signalizačního zařízení - návrh opatření pro hlavní křižovatky ve Zlíně,smlouva o dílo č. 4400221084,                                                                   

ř.2.: realizace akce na základě smluv č.4400211173, č.4400211174  a č.4400211175, akce je realizována částečně ze strategického úvěru (částka 30 273 000 Kč) a 

revolvingového úvěru (předfinancování akce, poskytovaná dotace ex post, 28 840 000 Kč). Předmětem projektu je rekonstrukce a modernizace terminálu, lávka přes 

řeku Dřevnici sloužící jako smíšená stezka pro chodce a cyklisty a vybudování nového mimoúrovňového silničního napojení místní části Zlín-Příluky, zejména však 

průmyslové zóny Zlín-východ včetně navazujících komunikací. Součástí projektu je rekonstrukce stávajících a vybudování nových  zastávek MHD a zálivů. Projekt 

zahrnuje i vybudování parkoviště (P+R, B+R). Zajištění financování realizace projektu schválilo ZMZ usnesením 7/8Z/2019 ze dne 12.12.2019,                                

ř.3.: realizace akce, drženy pozastávky v celkové výši 2 538 210 Kč, které budou proplaceny v r. 2023 po převzetí stavby, Smlouva o dílo č. 4400220943, smlouva o 

dílo č. 4400211086 - výkon technického dozoru stavebníka, smlouvy o zajištění součinnosti č. 4400211212, akce je realizována částečně z revolvingového úvěru 

(částka 1 956 000 Kč),                                                                                                                                                                       

ř.4.: akce dokončena, úhrada fakturace za 12/2022 v lednu 2023, objednávka č. O440220419 autorský dozor,                                                                                                                           

ř.5.: opravy přístřešků zastávek MHD Louky průmyslová zóna, Cihelna, Malenovice ZPS a Pod Babou, realizace nových přístřešků Tř. T. Bati Prštné, Štefánikova 

Prostřední, JSZ Okružní Družstevní a Štípa Na Vyhlídce, na základě objednávky č. O440220043,                                                                                            

ř.6.:  zpracování projektové dokumentace dle smlouvy č. 4400201365 a zajištění inženýrské činnosti,                                                                                                                 

ř.7.: zpracování projektové dokumentace dle smlouvy č. 4400201364,                                                                                                                

ř.8.: akce se realizuje, smlouva o dílo č. 4400201385 - vypracování projektové dokumentace pro společné povolení stavby a zajištění inženýrské činnosti a výkon 

autorského dozoru, smlouva o dílo č. 4400220972 a objednávka č. O440220399.                                                 



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 14 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 7 140 nevyčerpané prostředky ´22 22 19 61 1 240 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov - Jižní Svahy 3621

2. 22 12 61 15
Zlín - oprava komunikace a chodníku v ul. Vršavská, po ul. 

Sokolská včetně odvodnění
3622

3. 22 12 61 258 Revitalizace území Díly III. - IV. - Morýsovy domy, 2. etapa 3623

4. 22 12 61 17 Úprava MK Benešovo nábřeží, Podvesná 3626

5. 22 19 61 250 Přechod pro chodce a cyklisty - návaznost cyklo Čepkov 3628

6. 22 12 61 86
Okružní křižovatka na silnici III 49018 Zlín - Kocanda 

(ulice Okružní) a točna MHD
3638

7. 22 12 61 125 Zlín - Rekonstrukce místní komunikace ul. Klabalská III 3639

8. 22 23 61 4 415 Úsekové měření rychlosti (Kudlov, Salaš) 3674

9. 22 19 61 415 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení UTB - I.Segment 3700

10. 22 12 61 188 Dopravní studie Letná 3701

11. 22 12 61 131
Zlín, Okružní křižovatka Křiby - Pasecká ul., rekonstrukce 

ul. Křiby
3702

7 140 0 příjmy celkem 7 140 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

2223 - bezpečnost silničního provozu

Ř. 1.- 11.: jedná se o převod finančních prostředků na investiční akce dle rozpisu:                                                                                                                                                                     

ř.1.: realizace akce, dokončení v roce 2023, smlouva o dílo č. 4400220933 - technický dozor investora, smlouva č. 4400220936 + následná péče o výsadbu, objednávka 

č. O440220443 - BOZP,                                                                                                                                                                                            

ř.2.: akce ukončena, úhrada fakturace za 12/2022 - leden 2023, objednávka č. O440210454 - autorský dozor,                                                                                                       

ř.3.: akce se realizuje na základě smlouvy č. 4400220952, je držena pozastávka,                                                                                                                                    

ř.4.: akce ukončena, úhrada fakturace za 12/2022 - leden 2023, objednávka č. O440211159 - výkon technického dozoru,                                                                                      

ř.5.: akce v přípravě, objednávka č. O440220723,                                                                                                                           

ř.6.: akce se realizuje na základě smlouvy o dílo č. 4400211140, objednávka č.O440210531 - autorsky dozor,                                                                                          

ř.7.: akce je zrealizována na základě smlouvy č. 4400211141, je držena pozastávka,                                                                                                                          

ř.8.: akce se realizuje na základě smluv o dílo č.4400220967 a č.4400220968,                                                                                                                                                     

ř.9.: zpracování projektové dokumentace na základě smlouvy č. 4400211185,                                                                                                   

ř.10.: příprava akce na základě smlouvy o dílo č. 4400211196,                                                                                                                                                                     

ř.11.: zpracování projektové dokumentace na základě smlouvy č. 4400211193.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 15 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 12 091 nevyčerpané prostředky ´22 36 39 61 2 083 Revitalizace panelového sídliště Podhoří - II. etapa 3737

2. 22 12 61 1 061 Rekonstrukce komunikace ul.Filmová, II.a III.etapa 3743

3. 22 12 61 4 252 Zlín -Prštné, úprava návsi 3701

4. 22 12 61 4 235 Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba 3756

5. 22 19 61 460
Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty, místní komunikace ul. K 

Pasekám
3803

12 091 0 příjmy celkem 12 091 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 16 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 425 nevyčerpané prostředky ´22 61 71 5. 925
projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II. v obci s 

rozšířenou působností Zlín (MAP II)

2. 61 71 5. 1 500
projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání III. v obci s 

rozšířenou působností Zlín (MAP III)

2 425 0 příjmy celkem 2 425 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.- 2.: jedná se o převod části nevyčerpaných prostředků na realizaci Projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II v obci s rozšířenou působností Zlín (MAP 

II) a na realizaci Projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v obci s rozšířenou působností Zlín (MAP III).                                                                                                                                                             

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1.- 5.: jedná se o převod finančních prostředků na investiční akce dle rozpisu:                                                                                                                                                                     

ř.1.: realizace akce na základě smlouvy o dílo č.4400220944, smlouvy č.4400220945 - poskytování následné péče o výsadbu,                                                                                                                                                                                                   

ř.2.: realizace akce na základě smlouvy o dílo č.4400221040, smlouvy č.4400221052 - výkon technického dozoru,                                                                                                       

ř.3.: realizace akce na základě smlouvy o dílo č 4400221018, smlouvy č.4400221057 - výkon technického dozoru a objednávky č.O440220297 - autorský dozor,                                                                                                                                          

ř.4.: zpracování projektové dokumentace na základě smlouvy č.4400220959,                                                                                                                        

ř.5.: zpracování projektové dokumentace na základě smlouvy č.4400211125.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 17 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 38 103 nevyčerpané prostředky ´22 36 12 61 2 410
Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě na ulici Středová 

č.p.4786 ve Zlíně
2826

2. 36 12 61 1 629
Rekonstrukce bytových jader v bytovém domě na ulici Okružní 

č.p.4699 ve Zlíně
3009

3. 36 12 61 701 Revitalizace bytů v byt.domě Družstevní 4509, Zlín 3460

4. 36 12 51 3 247 opravy a údržba bytového fondu

5. 23 21 61 2 680 Rekonstrukce kanalizací 2949

6. 8123 9 580 revolvingový úvěr 43 44 61 11 842 Objekt sociální rehabilitace, Zlín 3063

7. 43 44 51 1 530 provozní výdaje související s objektem sociální rehabilitace

8. 8123 293 strategický úvěr 36 39 61 340 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 3132

9. 36 39 51 5 305
provozní výdaje související s revitalizací městského tržiště 

Pod kaštany 

10. 8123 8 713 strategický úvěr 33 13 61 26 666 Rekonstrukce Velkého kina 3535

11. 37 45 61 181 Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu Velíková 3310

12. 36 12 61 158 Rekonstrukce baťovského domku Zálešná II/1131 3616

56 689 0 příjmy celkem 56 689 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2321 - odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

3612 - bytové hospodářství

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4344 - sociální rehabilitace

Položka: 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

prostředků na bankovních účtech 3313 - filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

Ř. 1.- 12.: jedná se o převod finančních prostředků na akce dle rozpisu:                                                                                                                                          

ř.1.- 4: probíhající realizace - smlouva o dílo na stavební práce č. 3400220114, objednávky na technický dozor stavebníka č. O340220188, O340220190, O340220192, 

O340220194 a činnost koordinátora BOZP č. O340220189, O340220191, O340220193, O340220195,                                                                                                              

ř.5.: akce ukončena, platby za 12/2022, smlouva o dílo na stavební práce č. 3400220060,                                                                                                                                                                                        

ř.6.- 7.: probíhající realizace - smlouva o dílo na stavební práce č. 3400210087 , smlouva na přeložku zařízení distribuční soustavy č. 3400190017, smlouva na 

technický dozor č. 3400210082, objednávka na autorský dozor č. O340210112 a činnost koordinátora BOZP č. O340210102, akce je realizována částečně z revolvingového 

úvěru (částka  9 580 000 Kč),                                                                                                                                                                                                                                                                

ř.8.- 9.: smlouva na poskytování následné péče č. 3400210090, (5 283 000 Kč), doplatek autorského dozoru - smlouva č. 3400180016, objednávky na doplňující stavební 

práce č. O340220206  a O340220204, faktury za 12/2022 - nájem kontejnerů - provizorní novinový stánek a zastávka MHD, akce je realizována částečně ze strategického 

úvěru (částka  293 000 Kč),                                                                                                                                                  

ř.10.: smlouva na projekční práce, inženýrskou činnost a autorský dozor č. 3400210080, akce je realizována částečně ze strategického úvěru (částka  17 953 000 Kč),                                                                          

ř.11.: smlouva o dílo č. 1800220152, objednávka na technický dozor a koordinátora BOZP č. O340220127, objednávka na autorský dozor č. O340220136,                                                                                                                                      

ř.12.: doplatek smlouvy č. 3400220048 na zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti.      

8115 - změna stavu krátkodobých 



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 18 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 26 872 nevyčerpané prostředky ´22 34 12 61 524 Rekonstrukce střechy Městské sportovní haly ul.Dukelská 3683

2. 8123 24 810 strategický úvěr 36 39 61 25 415 Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně 3634

3. 36 32 61 4 541 Kolumbárium na Lesním hřbitově (3.etapa) 3721

4. 37 25 61 8 211 Administrativní a sociální zázemí na skládce Suchý důl 3724

5. 61 71 61 4 100 Rekonstrukce prostor pro nové informační centrum 3727

6. 43 57 61 1 257 Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice 3787

7. 33 14 61 551
Rekonstrukce dětského oddělení knihovny Jižní Svahy, 

ul.Okružní
3798

8. 36 12 61 7 083 Stavební úpravy BD K Majáku 5005 3800

51 682 0 příjmy celkem 51 682 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

3632 - pohřebnictví

6171 - činnost místní správy

4357 - domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem

Položka: 3314 - činnosti knihovnické

prostředků na bankovních účtech 3612 - bytové hospodářství

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

Ř. 1.- 8.: jedná se o převod finančních prostředků na akce dle rozpisu:                                                                                                                                          

ř.1. smlouva na zpracování projektové dokumentace č. 3400220076, objednávka č. O340220149 na statické posouzení střešní konstrukce,                                                              

ř.2.: uzavřena smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru č. 4600210003, akce je realizována částečně ze strategického úvěru 

(částka  24 810 000 Kč),                                                                                                                                                                                                                      

ř.3.: výběrové řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce usnesení RMZ č. 51/25R/2022 ze dne 12.12.2022,                                                                                                                                                       

ř.4.: smlouva na stavební práce č. 3400220108, objednávky na koordinátora BOZP a technický dozor stavebníka č. O340220130  a č. O340220131,                                                                                                                                                                     

ř.5.: objednávka na zpracování projektové dokumentace č. O34022015 a č. O340220211, objednávky na zpracování návrhu interiéru infocentra a zázemí v suterénu č. 

O340220160 a na návrh interiéru přízemí č. O340220198, objednávka na poradenskou a konzultační činnost č. O340220197, objednávka na zpracování projektu interiéru č. 

O340220212,                                                                                                                                                                                                              

ř.6.: smlouva na zpracování projektové dokumentace č. 3400220111, objednávka na zpracování objemové studie č. O340220123, objednávky na geodetické práce O340220169, 

na posudek ornitologa O340220175, na energetický posudek O340220180,                                                                                                  

ř.7.: objednávka na zpracování dokumentace pro stavební povolení a inženýrskou činnost č. O340220187, objednávka na zpracování dokumentace pro provedení stavby č. 

O340220213,                                                                                                                                                                                    

ř.8.: zadávací řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce  schváleno usnesením č. 52/25R/2022 ze dne 12.12.2022, probíhá zpracování zadávací dokumentace.

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3725 - využívání a zneškodňování komunálních odpadů

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

8115 - změna stavu krátkodobých 



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 19 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 042 nevyčerpané prostředky ´22 23 21 51 419 opravy kanalizací

2. 8123 50 003 strategický úvěr 34 12 51 50 003 opravy Zimního stadionu L.Čajky

3. 34 12 51 416 výměna výtahu v PSG aréně 

4. 36 13 51 194 oprava objektu sociálních služeb

5. 33 13 51 13 výdaje na povolení provizorního oplocení

51 045 0 příjmy celkem 51 045 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2321 - odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

3613 - nebytové hospodářství

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3313 - filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií

prostředků na bankovních účtech

Komentář:  

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 5.: jedná se o převod finančních prostředků dle rozpisu na:                                                                                                                                          

ř.1.: objednávku na opravu kanalizace Velíková - prostor kolem kanceláře místní části – č. O340220202, objednávky na zpracování projektové dokumentace pro opravy 

kanalizací č. O340220210 (Kostelec, ul. Lázeňská), č. O340220209 (Jaroslavice, ul.Ve Svahu I),č. O340220208 (Štípa, ul.Medová), č. O340220207 (Zlín, ul. Devadesátá), 

č. O340220205 (Zlín, Havlíčkovo nábřeží),                                                                                                                                                                    

ř.2.: opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - Etapa č. 1 - osvětlení haly ZS - smlouva č. 3400220083,  objednávky na technický dozor, koordinátora BOZP, autorský dozor - 

č. O340220109, č. O340220117, č. O340220119, Etapa č. 2 - stavební práce v exteriéru haly - smlouva na stavební práce č. 3400220084,  smlouva na technický dozor č. 

3400220082, objednávky na koordinátora BOZP, autorský dozor - č. O340220116, č. O340220120, stavební práce v interiréru - ukončeno výběrové řízení na dodavatele 

stavebních prací, řeší se uzavření smlouvy o dílo, akce financována ze strategického úvěru,                                                                                                                                                                                               

ř.3.: objednávku č. O340220176 na zpracování projektové dokumentace, objednávka na projekt elektro silnoproud č. O340220177,                                                                                                                                  

ř.4.: objednávku na zpracování prováděcí dokumentace č. O340220172,                                                                                                                                               

ř.5.: objednávku na projekt a vyřízení povolení přechodné úpravy provozu na příslušných úřadech č. O340220181.                                                                         

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 20 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 10 304 nevyčerpané prostředky ´22 33 21 61 157 Rekonstrukce objektu Soudní 1, zámek 3520

2. 8123 131 revolvingový úvěr 33 21 61 9 237 Renovace výplní otvorů budovy Zlínský zámek 3576

3. 36 12 61 34
Výměna výkladců v nebytových prostorech v objektu na ul. 

Školní 3869, Zlín
3718

4. 36 39 61 300 Cenová mapa stavebních pozemků statutárního města Zlín 3339

5. 61 71 51 627 energetické služby

6. 34 29 51 33 montáž rolet

7. 36 13 51 47 pořízení venkovních žaluzií

10 435 0 10 435 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

61 - investiční nákupy 3612 - bytové hospodářství

3321 - činnosti památkových ústavů, hradů a zámků

3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 7.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.1.: dřevěné obložení stěny v chodbě a v jednací místnosti Živého Zlína, objednávka č. O40022062,                                                                                                                                                                                                                  

ř.2.: dokončení renovace výplní stavebních otvorů budovy zlínského zámku, zajištění financování realizace projektu schválilo ZMZ usnesením 9/8Z/2019 ze dne 

12.12.2019, uzavření smlouvy o dílo schválila RMZ usnesením 58/22R/2020 ze dne 9.11.2020, dále je zahrnut dohled koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci, objednávka č. O190200413, autorský dozor projektanta objednávka č. O190200414, stavebně technický dozor, objednávka č. O190200415, finanční prostředky jsou 

včetně předpokládané výše dotace z Ministerstva životního prostředí z Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020, 121. výzvy, prioritní osa 5 - energetické 

úspory (revolvingový úvěr,ex post),                                                                                                                                                                   

ř.3.: úhradu pozastávky, smlouva č. 4000220576, dílo předáno s drobnými vadami a nedodělky a po kompletním dokončení bude pozastávka vyplacena, předpoklad leden 

2023,                                                                                                                                                                                        

ř.4.: výdaje spojené s veřejnou zakázkou schválenou usnesením č.25/24R/2022 ze dne 28.11.2022,                                                                                

ř.5.: objednávku č. O400220203, poradenství pro nákup elektřiny na rok 2023 v rozsahu dle nabídky pro období 1.2. až 31.12.2022 (částka 11 000 Kč), objednávka č. 

O400220764 - revize, úprava a přepojení odběrných míst pro Vánoční trhy roku 2022 (částka 19 000 Kč), objednávka č. O400220845 - posouzení záměru výstavby 

fotovoltaické elektrárny včetně ekonomických parametrů pro objekt L. Váchy 602 (částka 10 000 Kč), smlouvu č. 1900200055 - realizace energetických služeb metodou 

EPC při rekonstrukci energetického hospodářství ve vybraných objektech SMZ (587 000 Kč),                                                                                                                                                        

ř.6.: objednávku č.O400220888 - dodání a montáž 6 ks vnitřních rolet do oken na jižní straně objektu Veliková 53,                                                                                                          

ř.7.: objednávku č.O400220893 - pořízení venkovních žaluzií na víceúčelovém domu Mokrá II/622.                          

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

3613 - nebytové hospodářství

PŘÍJMY VÝDAJE

6171 - činnost místní správy

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 21 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 149 nevyčerpané prostředky ´22 33 21 51 56 služby v objektu Zámku, Soudní 1 

2. 36 13 51 27 nebytové prostory služby

3. 61 71 51 1 016 oprava štítové stěny, el.energie

4. 36 13 51 1 380 opravy a udržování

5. 36 12 51 670 opravy a udržování

3 149 0 3 149 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

3321 - činnosti památkových ústavů, hradů a zámků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 6171 - činnost místní správy

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

3612 - bytové hospodářství

3613 - nebytové hospodářství

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 5.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.1.: objednávku č. O400210898 - servisní prohlídka MaR výměníkové stanice (částka 27 000 Kč), objednávku č. O400220581 - kontrola a případné opravy hasicích 

přístrojů (částka 3 000 Kč), objednávku č. O400220735 - dodávka a montáž textilní čistící zóny k nákladnímu výtahu a čištění povlakových podlah (částka 26 000 Kč) 

v objektu zámku, Soudní 1,                                                                                                                                                                    

ř.2.: objednávku č. O400220255 - sanace vlhkosti v místnosti skladu objektu Salaš 53 (částka 20 000 Kč), objednávku č. O400220563 - oprava okapového svodu objektu 

Salaš 53 - západní strana (částka 3 000), objednávku č. O400220927 -  havarijní oprava osvětlení vchodových dveří v objektu K Majáku 5005  (částka 4 000 Kč),                                                                                                                                                                                          

ř.3.: opravu štítové stěny budovy radnice - schváleno usnesením RMZ 58/25R/2022 ze dne 12.12.2022 (částka 966 000 Kč), smlouva č. 4000221417 - dodávka el. energie 

pro odběrné místo na nám. Míru 12 a nám. Míru 186 určené pro vánoční trhy (částka 100 000 Kč),                                                                                                         

ř.4.: opravu a údržbu rolet zastínění ve 4NP Vavrečkova 5262 a výměnu vadných komponentů pojezdu a motoru, objednávka č.č. O4000220426  (26 000 Kč), opravu nátěru 

podlahy v kuchyni objekt Okružní 5550, objednávka č. O400220822 (13 000 Kč), výměnu starého zkorodovaného záchytného žlabu z PZ plechu pod dilatační spárou v 

podzemních garážích Na Honech I  - PPS1, objednávka č. O400220827 (20 000 Kč), výměnu nevyhovující podlahové krytiny za PVC v objektu Burešov 4886 v místnosti č. 

27 a 28 vč.výmalby, objednávka č. O400220911 (42 000 Kč), opravu vytápění objektu Hornomlýnská 3712, objednávka č. O400220949 (17 000 Kč), opravu, stavební práce 

„Oprava střech objektu, Burešov 4886, Zlín“, schváleno usnesení RMZ č. 50/25R/2022 ze dne 12. 12. 2022 (1 210 000 Kč),                                                                                                                           

ř.5.: rozdělení měření vody na jednotlivé ordinace lékařů NP Dlouhá 4215, objednávka č.O400220850 (17 000 Kč), výměnu dožitých dveří ve zdravotnickém středisku 

Okružní 4699 - 1 ks vchodové, 1 ks čekárna stomatologie v provedení AL a demontáž dveří na chodbě vč. zednického zapravení a likvidace odpadu, objednávka č. 

O400220861 (191 000 Kč), demontáž keramického soklu a opravu omítek na chodbách zdravotního střediska Okružní 4699, objednávka č. O400220907  (12 000 Kč), výměnu 

dožilých podlahovin ve vstupu, chodbě, čekárnách praktických lékařů a zubařů zdravotního zařízení, Okružní 4699, objednávka č. O400220915 (225 000 Kč),výmalba 

stěn a stropů, nátěr soklu a barevné rozlišení ordinací, Okružní 4699, objednávka č. O400220942 (45 000 Kč), výměnu dožilého zařízení WC, umyvadla, baterie a 

úpravu rozvodů vody a odpadu na sdíleném WC Okružní 4699, objednávka č.O400220956 a č.O400220957 (77 000 Kč), pozastávka  - uplatnění smluvních pokut ze smlouvy o 

dílo na akci „Dům čp. 94, Dlouhá Zlín - výměna výlohy“ v řešení dle usnesení RMZ č.57/42R/2022 zedne 28.11.2022 (102 000 Kč).                                         



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 22 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 118 nevyčerpané prostředky ´22 21 41 51 12 výdaje Komise místní části Štípa

2. 21 41 51 12 výdaje Komise místní části Příluky

3. 21 41 51 14 výdaje Komise místní části Salaš

4. 21 41 51 13 výdaje Komise místní části Louky

5. 21 41 51 14 výdaje Komise místní části Malenovice

6. 21 41 51 10 výdaje Komise místní části Lužkovice

7. 21 41 51 10 výdaje Komise místní části Kostelec

8. 21 41 51 6 výdaje Komise místní části Lhotka Chlum

9. 21 41 51 12 výdaje Komise místní části Jaroslavice

10. 21 41 51 11 výdaje Komise místní části Mladcová

11. 36 13 51 4 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

118 0 příjmy celkem 118 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2141 - vnitřní obchod

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědné vedoucí: M.Michálková (OKP), E.Husáková (OMS)

Tabulka č. 23 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 700 nevyčerpané prostředky ´22 62 21 5. 700 výdaje související s humanitární pomocí 

700 0 700 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 6221 - humanitární zahraniční pomoc přímá

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o převod finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1.- 11.: jedná se o převod finančních prostředků Komisí místních částí na výdaje spojené s vánočním osvětlením - spotřeba el.energie a montáž a demontáž 

světelných řetětů a na pořízení přepravního vozíku "rudl" s hmotností do 500 kg pro objekt Park Maják (ř.11).

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje související s humanitární pomocí - vydané kupóny MHD, přefakturaci energií objektu Malenovice 548.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

5. - běžné výdaje

3613 - nebytové hospodářství

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 24 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 11 120 nevyčerpané prostředky ´22 22 12 51 1 749 čištění města

2. 22 19 51 130 čištění města

3. 22 12 51 3 536 zimní údržba

4. 22 19 51 587 zimní údržba

5. 36 31 51 2 274 veřejné osvětlení a obstarávání staveb veřejného osvětlení

6. 22 12 51 99 dopravní značení

7. 22 19 51 22 dopravní značení

8. 22 29 51 68 odtah autovraků

9. 36 39 51 566 opravy a údržba objektů

10. 22 21 51 1 338
úhrada výdajů souvisejících s uzavřením Smlouvy o poskytnutí 

doplatku zlevněného jízdného 

11. 22 19 51 700 následná péče o výsadbu

12. 36 39 51 51 následná péče o výsadbu

11 120 0 příjmy celkem 11 120 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3631 - veřejné osvětlení

prostředků na bankovních účtech 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2221 - provoz veřejné silniční dopravy

Komentář:

Ř. 1.- 12.: jedná se o převod finančních prostředků na :                                                                                                                                                              

ř.1.- 4.: čištění města a zimní údržbu, smlouva č.4400150007/14,15,16,17, (období 12/2022, úhrada 1/2023),                                                                                          

ř.5.: provoz veřejného osvětlení a obstarávání staveb veřejného osvětlení, na základě smlouvy č.1428620050/20 a smlouvy č.142834002/20,  (období 12/2022, úhrada 

1/2023),                                                                                                                                                         

ř.6,7.: dopravní značení, objednávka č.č. O440220712 - zpracování dopravně inženýrských opatření na akci "Zlín, Fügnerovo nábř., DIO - vyznačení podélného 

parkování s částečným stáním na chodníku", O440220809 - úprava dopravního značení omezení parkování, nebo odstavení vozidel, O440220790 - zpracování dopravně 

inženýrských opatření na akci " Zlín, Fryštácká - doplnění svislého DZ" a O440220711 - zpracování studie "Malenovice – ul. Havlíčkova, Nová, I. Veselkové, 

Komenského – zóna 30“,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Ř.8.: úhradu výdajů za odtah autovraků, smlouva č.4400211190  (období 12/2022, úhrada 1/2023),                                                                                                                                                                                                      

ř.9.: úhradu výdajů z objednávek č. O440220804 (61 000 Kč) - opravu nástřešku Zlínská Kostelec a č. O440220806 (505 000 Kč) - opravu svítidel v podchodu nám. 

Práce,                                                                                                                                                                                      

ř.10.: výdaje za měsíc prosinec související s uzavřením Smlouvy o poskytnutí doplatku zlevněného jízdného - tzv. Junior pas („J-pas“) č.4400180083,                                     

ř.11.,12.: následnou péči o výsadbu po dobu 3 nebo 5 let, provedenou v rámci akce  Stezka pro pěší a cyklisty podél tř. T. Bati, ul. Lorencova - Podvesná XVII., 

objednávka č.O440180189 (81 000 Kč), akce Parkoviště Padělky IV. a propojovací stezka pro pěší a cyklisty tř. 2. května, smlouva č.4400201374 (42 000 Kč),  akce 

Rozšíření parkovacích míst ul. Česká, Slezská a Moravská, smlouva č. 4400180042 (218 000 Kč), akce Zlín, ul. Ševcovská a Díly II, úprava uličního prostoru, 

smlouva č.4400180047 (22 000 Kč), akce Cyklostezka 3 – Příluky – Lužkovice - Klečůvka, smlouva č.440017075 (282 000 Kč) vč. nájemného za pozemky,  smlouva 

č.4400190139 (55 000 Kč) a akce  Regenerace panelového sídliště Malenovice – VI. etapa, smlouva č. 4400170109 (51 000 Kč).

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

2229 - ostatní záležitosti v silniční dopravě



Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 25 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 20 434 nevyčerpané prostředky ´22 37 45 61 1 676 Obnova mechanismů 1615

2. 37 45 61 8 703 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 3442

3. 37 45 61 735 Přírodní louky Boněcko 3719

4. 37 45 61 1 900 Vybudování veřejného WC pro Centrální park 3630

5. 37 45 61 3 605 Obnova dětských hřišť 1705

6. 37 45 51 1 029 opravy dětských hřišť, herní prvky

7. 37 45 51 2 786 údržba zeleně

20 434 0 příjmy celkem 20 434 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí:  I.Divoký (OMZ)

Ř. 1. - 7.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s :                                                                                                       

ř.1.: pořízením nového elektromobilu s homologací N1 - třístranný sklápěč do 3,5 tuny celkové hmotnosti, VZ N006/22/V00032318,                                                                                                                

ř.2.: probíhajícím zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku, stavební práce, „Revitalizace okolí hradu Malenovice“- č. usnesení RMZ 46/20R/2022, schválení 

projektového záměru na strategický projekt „Revitalizace okolí hradu Malenovice" usnesením RMZ 67/24R/2022 ze dne 28.11.2022,                                                                                                                   

ř.3.: vybudováním pěší stezky, osázením a terénními úpravami, následnou péčí, č. smlouvy 1800220133, č. objednávky O180220504,                                                                                                                                                                                                                  

ř.4.: probíhajícím stavebním řízením,                                                                                                                                                                                

ř.5.: rekonstrukcí dět.hřiště č.103,Zálešná VI.-VII, rekonstrukcí hřiště č. 170,ul.Křiby,Zlín, rekonstrukcí hřiště č.87,ul.Obeciny XIII-XIV,Zlín,dílčí oprava 

vnitrobloku Hony I, č..sml. 1800220164, 1800220136, 180220169, 1800210128, výkonem stavebního dozoru DH č.103, zasíťováním hřiště č. 353,Příluky, projektovou 

dokumentací (dále PD) a inženýrskou činností (dále IČ) rekonstrukce hřiště č. 282,Malenovice, PD a IČ dětského hřiště na ul. Štefánikova, PD opravy povrchu hřiště 

č.304 Nad Ovčírnou, objednávky č.O180220489,O180220495, O180220499, O180220565,O180220558,O180220557,O180220553,                                                                                                                        

ř.6.: opravami povrchů dět.hřišť na JS, oplocením hřiště na Letné, opravou altánu Jarolímkovo nám., bezbariér.nájezdem na dětské hřiště Chmelnická, herní prvky  a 

materiál na opravy prvků,objednávky č. O180220398, O180220434, O180220478, O180220479, O180220501, O180220533, O180220524, O180220512, O180220534, O180220562 a 

O180220556,                                                                                                                                                                                                               

ř.7.: ošetřením dřevin dle auditu - postřik k likvidaci jmelí, O180220541 (85 000 Kč), náhradní výsadbou - následná péče o zeleň, č. smlouva č.4400190017, 

objednávky O180190422, O180190423 a O180200230 (545 000 Kč), regenerace zeleně  ve Zlíně II.etapa, objednávka O180210335, č.smlouvy 1800210122 (125 000 Kč), práce 

s teleskopickou plošinou při postřiku jmelí O180220540 (70 000 Kč), drcené kamenivo, mobilní oplocení včetně dopravy pro úpravu pozemků a zpevněných ploch, 

prodloužení splaškové a dešťové kanalizace, ověřovací provoz v biotopu v Centrálního parku JS,  objednávky O180220515, O180220516, O180220566, O180220586, smlouvy 

č. 1800210091 a 1800210090 (1 366 000 Kč), založení a osázení trvalkových záhonů, objednávky  O180220585, O180220584, O180220583, nákup osiva a sazenic letniček 

pro Sad Svobody, revitalizace 3 záhonů v Parku Komenského, následná povýsadbová péče o stromy v Gahurově prospektu, následná péče o stromy a trvalky v parku u 

Kudlovské přehrady dle doložených objednávek a smluv (595 000 Kč).

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 26 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 618 nevyčerpané prostředky ´22 10 32 51 357 težební práce v lese

2. 10 31 51 261 pěstební práce v lese

618 0 příjmy celkem 618 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 1031 - pěstební práce v lese

1032 - težební práce v lese

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí:  I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 27 (Odbor kanceláře tajemníka)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 663 nevyčerpané prostředky ´22 33 19 5. 663 mzdové prostředky

663 0 příjmy celkem 663 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Mikša (OKT)

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s organizační změnou a dalšími úkony souvisejícími se zrušením organizační složky 

ALTERNATIVA - kulturní institut Zlín a převodem její činnosti na příspěvkovou organizaci Živý Zlín – kulturní agentura, schválené usnesením 79/22R/2022 ze dne 

31.10.2022.

PŘÍJMY VÝDAJE

3319 - ostatní záležitosti kultury

Ř. 1.- 2.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s :                                                                                                                                                                           

ř.1.: těžebními pracemi v lese - zpracováním mimořádné kůrovcové kalamity za rok 2020, nákupem ráhen pro oplocení pozemků, dotace z Ministerstva zemědělství,                                                                                                                                                                                           

ř.2.: pěstebními pracemi v lese - výsadbou stromků, nákupem sazenic pro jarní výsadby - zalesněním po kůrovcové kalamitě, dotace z Ministerstva zemědělství.                                                      

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

8115 - změna stavu krátkodobých 



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 28 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 052 nevyčerpané prostředky ´22 21 41 51 2 288 Vánoční jarmark 

2. 21 41 51 699 nájem a údržba vánočního osvětlení

3. 33 19 51 502 Novoroční ohňostroj

4. 34 19 51 380 Propagace statutárního města Zlína

5. 61 71 51 8 vánoční růže

6. 21 43 51 175 Baťa pas

4 052 0 příjmy celkem 4 052 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2141 - vnitřní obchod

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 6171 - činnost místní správy

prostředků na bankovních účtech

Komentář:  

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

3419 - ostatní sportovní činnost

2143 - cestovní ruch

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy

3319 - ostatní záležitosti kultury

Ř. 1. - 6.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                    

ř.1.: výdaje spojené s Vánočním jarmarkem 2022 - platby za služby TS Zlín s.r.o. spojené s organizací Adventního Zlína 2022, fakturace dle skutečně vykonaných 

prací (838 000 Kč), pronájem zábran vč. sloupků k podiu, objednávka č. O320220262 (3 000 Kč), plnění plynových lahví do plynových topidel, objednávka č. O320220292 

(20 000 Kč), elektrodozor po dobu kulturního programu v pracovních dnech, objednávka č. O320220300 (40 000 Kč), realizaci kulturního a doprovodného programu 

Adventního Zlína 2022, smlouva č. 3200220144  (1 387 000 Kč) - fakturace leden 2023                                                                                                                                                                                                                                           

ř.2.: výdaje na nájem a údržbu vánočního osvětlení  na náměstí Míru, smlouva č.1100190101 (372 000 Kč) a v městských parcích, smlouva č. 3200220172 (327 000 Kč),                                                                                                                                                              

ř.3.: realizaci Zlínského novoročního ohňostroje (492 000 Kč) smlouva č. 3200220241  včetně úklidu (10 000 Kč) objednávka č. O320220291,                                                             

ř.4.: výdaje spojené s propagací statutárního města Zlína prostřednictvím Rugby Clubu Zlín, který v roce 2022 postoupil do extraligy, Uzavření smlouvy na služby 

propagace za období od účinnosti smlouvy do 30.11.2023 schválila RMZ usnesením 70/20R/2022 ze dne 17.10.2022,                                                                                                                                                 

ř.5.: nákup 60 kusů vánočních růží v rámci vánoční akce Vánoční hvězda 2022, fakturace se splatností leden 2023,                                                                                                                               

ř.6.: aktivaci produktu cestovního ruchu s baťovskou tematikou, smlouva o dílo č. 3200220110 - příprava projektu "Produkt ZLÍN: Po stopách odkazu Tomáše Bati", 

stejnou částkou se zapojí do projektu i Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s. a destinační společnost Zlínsko a Luhačovicko.                                                                                                                                                      



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 29 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 15 026 nevyčerpané prostředky ´22 31 13 61 415 Projektová dokumentace 1465

2. 34 12 61 3 252 Vybudování WC pro ženy na fotbalovém stadionu Letná 3679

3. 34 12 61 4 240 Vybudování osvětlení hřiště Stadionu mládeže 3723

4. 34 12 61 79 MTB Skill park Vršava (pumtracková dráha) 3745

5. 34 12 61 5 000 Modernizace atletického Stadionu mládeže ve Zlíně 3796

6. 34 12 51 2 000 výměna trávníkového koberce na Stadionu mládeže

7. 34 19 52 40

Tigers Zlín z.s.(IČO:09294210) - neinvestiční dotace  

na výdaje spojené s realizací mezinárodního turnaje 

mladších žáků "Tigers Challenge"

15 026 0 15 026 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

3419 - ostatní sportovní činnost

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

52 - neinvestiční transfery

Ř. 1.- 7.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                           

ř.1.: výdaje určené k úhradě zpracovávaných projektů na akce, které se budou realizovat v r. 2023 – 2024 (rekonstrukce střech ZŠ Křiby a Česká),                                                                                                                                                                           

ř.2.: výběr zhotovitele, zpracován projekt, předpokládaný rozpočet akce je 4 200 000 Kč,                                                                                              

ř.3.: osvětlení hřiště Stadionu mládeže, které je nedostačující pro současný provoz, zpracována projektová dokumentace pro výběr zhotovitele včetně položkového 

rozpočtu, nyní je nutné zajistit navýšení hodnoty hlavního jističe od EG.D a bude zahájena veřejná soutěž na zhotovitele akce,                                                                                                                                                     

ř.4.: realizaci sadových úprav - za vhodných klimatických podmínek - dokončení v dubnu 2023,                                                                                                                                                                                                                          

ř.5.: modernizaci – retoping pryžových povrchů atletické dráhy, včetně atletických sektorů, lajnování, vybudování nové dráhy na 50 m, autorských, technických a 

BOZP dozorů a včetně certifikace sportoviště, podána žádost o dotaci z Národní sportovní agentury, čeká se na vyhodnocení žádosti o dotaci, částka na vlastní 

spoluúčast,                                                                                                                                                                   

ř.6.: výměnu trávníkového koberce na Stadionu mládeže, travní povrch nesplňuje podmínky pro užívání rugby, zadáno zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele, 

kryta pouze část potřebná k realizaci, předpokládaný rozpočet  akce je 6 000 000 Kč,                                                                                                                                                                                                                     

ř.7.: úhradu výdajů spojených s realizací mezinárodního turnaje mladších žáků v ledním hokeji (U12, tzv. věková kategorie do 12 let) "Tigers Challenge" ve dnech 

17. - 18.12.2022 v Cream Tigers Aréně. Přidělení finančních prostředků vč.uzavření smlouvy schválila RMZ usnesením 37/25R/2022 ze dne 12.12.2022.



Rozpočtové opatření č. 1/2023

Tabulka č. 30 (Odbor kanceláře tajemníka ve spolupráci s Odborem kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 257 nevyčerpané prostředky ´22 61 12 5. 1 257 odměny členů ZMZ

1 257 0 příjmy celkem 1 257 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Mikša (OKT), M.Michálková (OKP)

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s navýšením odměn členů zastupitelstva města Zlína v souvislosti s nabytím účinnosti 

nařízení vlády č. 415/2022 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků. Odměny členů ZMZ se 

novelou navyšují o 10%, v případě uvolněných členů ZMZ je navýšení povinné, navýšení odměn neuvolněných zastupitelů podléhá schválení ZMZ, příslušný materiál bude 

předložen 9.2.2023.

PŘÍJMY VÝDAJE

6112 - zastupitelstva obcí


